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مردم درمورد استفاده سیاسی از تریبون مذهبی تذکر دهند

حجت الاســام ســیدرضا اکرمی عضو جامعه روحانیت مبارز اظهار کرد: اگر یک چهره روحانی در ســخنرانی های مذهبی خود، حرف های جهت دار و کنایه های سیاســی زد باید از ســوی مردم و متوالیان آن 
مراســم، مورد تذکر قرار گیرد. اکرمی در رابطه با اســتفاده سیاســی از تریبون های مذهبی در ماه رمضان و لیالی قدر، گفت: برگزاری مراســم های مذهبی در چنین شب هایی از جمله شب احیا، چه قبل و چه 
بعد از انقاب اسامی امری عادی و مطابق با عرف است؛ اکثر سخنرانان هم با توجه به اینکه افرادی آشنا و مطلع هستند به خوبی می دانند که چه مسائلی باید و چه موضوعاتی نباید از تریبون های مذهبی 
مطرح شــود.وی افزود: شــرایط و فضای چنین شــب هایی نیز ایجاب می کند پرداختن به مســائل اجتماعی از منبرهای مذهبی نیز در خصوص مباحث اخاقی باشد؛ همچنین اگر قرار است به موضوعات 

سیاسی و مسائل روز نیز بپردازیم باید به عنوان چاشنی باشد نه متن و اساس سخنرانی. نماینده ادوار پیشین مجلس در خصوص سوءاستفاده سیاسی از برخی تریبون های مذهبی و راه های مقابله با آن 
تصریح کرد: اگر ســخنرانی، بخواهد از فرصتی که در اختیار دارد برای بیان مطالب نیش دار و جهت دار اســتفاده کند، مصداق سواســتفاده سیاسی از منبر مذهبی است و باید از سوی مسئولین برگزار 

کننده آن مراسم و همچنین خود مردم مورد تذکر قرار بگیرد.

 انهدام تیم 11 نفره ضدانقلاب در کردستان
فرمانــده نیروی زمینی ســپاه از به هاکت 
رســیدن "کاوه جوانمرد" از فرماندهان ضد 
انقاب در آخرین عملیات رزمندگان ســپاه 
در غرب کشــور خبر داد.  ســردار ســرتیپ 
پاســدارمحمد پاکپور با اشــاره بــه انهدام 
گروهک 11 نفره اشــرار مســلح وابسته به 

ضدانقاب در عملیات سپاه در کردستان اظهار داشت: عملیات تعقیب و 
درگیری با این اشــرار مســلح  از 3 روز پیش در منطقه سروآباد آغاز و تا ظهر 
دیروز ادامه داشت.  وی افزود: در این عملیات تمامی 11 نفر این گروهک 
به هاکت رســیدند و ساح، مهمات و اسناد و مدارکی نیز از این گروهک 
به دست نیروهای ما افتاد. فرمانده نیروی زمینی سپاه همچنین اعام کرد: 
در ایــن درگیری، »کاوه جوانمــرد« از فرماندهان این گروهک ضدانقاب 

توسط رزمندگان سپاه به هاکت رسید. 

نهادهای تحت نظر رهبر مالیات می پردازند
مرتضی بانــک، معاون کل سرپرســت نهاد 
ریاست جمهوری درخصوص اخذ مالیات از 
نهادهــای مختلف گفت: موضوع پرداخت 
مالیات نهادهای مختلف و از جمله آستان 
قدس هم اکنون جزء برنامه هاست و مشکلی 
هم بــرای اخذ مالیات نیســت. بــا توجه به 

اصاح قانون مالیات های مستقیم مشکلی قانونی برای اخذ مالیات وجود 
ندارد. وی با بیان اینکه پیش از این علی عسگری رییس سازمان امور مالیاتی 
در گفت وگو با فارس اعام کرده بود در قانون مالیات های مستقیم بعضی از 
نهادهایی که تحت نظر مقام معظم رهبری فعالیت می کنند از مالیات عملکرد 
معاف هستند، اظهار کرد: دفتر مقام معظم رهبری در خصوص قانون مالیات 
بر ارزش افزوده حتی شرکت های زیرمجموعه آستان مقدس امام رضا)ع( و 

حضرت معصومه)س( را از قانون مالیات بر ارزش افزوده معاف نکردند.

آمادگی ورود به موضوع فیش های حقوقی
علی محمد وکیلی ســخنگوی فراکسیون 
امید با اشــاره به موضوع این فراکسیون در 
مــورد بحران فیش های حقوقی نیز گفت:  
فراکسیون آمادگی دارد از ابزار سوال، تذکر 
و تحقیــق و تفحص بــرای عادلانه کردن 
برخوردهــا و اصاح این رویــه و هم چنین 

احقاق حقوق مردم و جلوگیری از تکرار این موارد استفاده کند. وی افزود: 
ما معتقدیم باید بدون رودربایســتی با متخلفین قانونی و متخلفین متعارف 
برخورد شــود و مهم این است که دامنه برخورد محدود به دریافت کنندگان 
نشود و مغالطه ای که در این زمینه صورت می گیرد اصاح شود. وکیلی با 
بیان اینکه سیل حمات تاکنون تنها بر دریافت کننده متمرکز بوده، اضافه 
کرد: نقــش اصلی در این زمینه مربوط به تصمیــم گیرندگان درباره نحوه 

پرداخت است که باید با آن ها نیز برخورد شود.

 مخالفان کاندیدای 
 تند و تیز بیاورند، 

روحانی پیروز است
محمــد غرضــی کاندیــدای ریاســت جمهــوری 
ســال 92 در گفــت و گــو بــا اعتمادآنایــن در 
خصــوص چرایــی تخریــب هــای اخیر بــر علیه 
دولــت، گفت: شــما دولــت را در مجموعه رییس 
جمهــور و دولــت تصور مــی کنید و مــن دولت را 
در مجموعــه بدنــه تحلیــل می کنــم. بدنه دولت 
معمولا سیاســت های دولت هــا را اجرا نمی کند. 
 لــذا گرفتــاری هــای زیادی بــرای مــردم بوجود 

می آید .
وی ادامه داد: دولت ها که معمولا طول عمرشــان 
تاکنون 8 ســاله بوده و ان شــالله 8 ساله هم بماند، 
موفق نمی شوند بدنه را با خود همراه کنند. زمانیکه 
بدنه با دولت هماهنگ نشــود قوه مجریه به مشکل 

بر می خورد. 
ایــن وزیــر دولت ســازندگی بــا انتقاد نســبت به 
گســترده بودن بدنــه دولت، تصریح کــرد: بدنه 
دولت بســیار سنگین اســت و بارها در این زمینه 
اصحاب رســانه قلم فرســایی کرده اند و گفته اند 
اما از آنجایی که در کشــور اشــتغال نیست مردم 
تاششان این است که به نحوی به صندوق دولت 
بند باشــند. لذا در این میان گروههای سیاســی 
بــرای خارج کردن رقیب از میدان به مشــکات 
درون دولــت پی می برند و ســپس علیه دولت از 

آن استفاده می کنند.
غرضــی تاکیــد کــرد: اگر به 38 ســال گذشــته 
نگاه کنیم همیشــه اشــکالات از بدنــه ی دولت 
بــه ســتاد دولــت منتقــل شــده اســت. در ایــن 
مدت 23 اســتیضاح انجام شــده امــا هیچ اثری 
بــر عملکــرد دولــت هــا نداشــته چــرا کــه بدنه 
 همــان بدنــه اســت و تنهــا اشــخاص جابجــا 

می شوند. 
وی بــا تاکیــد بر لــزوم تســلط دولت بــر بدنه اش، 
خاطرنشان کرد: دولتی که نتواند بر بدنه اش مسلط 
شود عاقبت به خیر نخواهد بود و دشمنانش از طریق 
نفــوذ در بدنه دولــت به جان دولت مــی افتند. بنده 
برای حل مشــکل کلی دولت های آینده پیشنهادم 
این اســت که معنی یکپارچگی را هم بفهمند و هم 

عمل کنند. 
ایــن کاندیــدای دوره یازدهــم ریاســت جمهوری 
تصریــح کرد: اگــر بخواهید موضــوع فیش های 
حقوقــی نامتعارف را در دولــت فعلی خاصه کنید 
یک مقداری دچار اشــتباه می شوید. حرف دولتی 
ها این اســت که اگر من به ایــن مدیر این حقوق را 
ندهم به بخش خصوصی می رود. بخش خصوصی 
هــم می گوید اگر من ایــن مبلغ را ندهم این فرد به 

آمریکا می رود. 
ایــن وزیر دولت ســازندگی با اشــاره بــه انتخابات 
ریاســت جمهــوری ســال 96، تاکیــد کــرد: اگر 
مخالفان آقای روحانی آدم تند و تیزی را به میدان 
بیاورند به نفع آقای روحانی اســت چرا که مردم در 
سال 92 نشــان دادند از افراد تند و تیز فاصله می 
گیرند. امــا اگر فردی که منطــق قویتری از آقای 
روحانی داشته باشد به میدان انتخابات بیاید شاید 
آن فرد بتواند رای خوبی کســب کند و البته در این 
شــرایط به نظر می رسد مشارکت در انتخابات بالا 
مــی رود وانتخابــات 96 بــا 40 – 45 میلیون رای 

برگزار می شود.
غرضی اظهارداشــت: ولی اگر چه چپ و چه راست 
آدم تنــدی را انتخاب کنند کــه با زبان تند عمل کند 
قطعا آقــای روحانــی رای می آورد. مــردم از تندی 

بیزارند.

عصر ایران نوشت: دیروز: بگم بگم... امروز: انتقاد از تجسس و افشاگری
در فضای سیاسی ایران وقتی مردم کلمه "بگم، بگم" را می شنوند تنها به یاد یک فرد می افتند و آن هم کسی نیست جز محمود احمدی 

نژاد. به همین خاطر انتقاد او از تجسس و افشاگری اسباب شگفتی شده است.

 رویداد 24 نوشت: اصولگرایان به دنبال شبه احمدی نژاد
گزینه جدید اصولگرایان فردی خواهد بود که ترکیبی از خصوصیات احمدی نژاد و جلیلی را با هم داشته باشد. گزینه ای شبیه احمدی نژاد 

که بتواند بار اصلی اصولگرایان را مانند سال84 دوباره به دوش بکشد.

 فارس نوشت: ضرورت محاکمه دریافت کنندگان حقوق های نجومی براساس 2 قانون
مردم از معاون اول شجاع و مجتهد و مردمی و مخلص و کارآمد قوه قضائیه آقای اژه ای انتظار دارند دادگاههای شبیه دادگاه علنی آقای 

کرباسچی شهردار دولت سازندگی را برپا کند.

 تسنیم نوشت: چگونه دولت های سازندگی و اصلاحات شبکه مدیران اشرافی گرا را پایه گذاری کردند؟
تنها ضربه ای که به کشور در دوران سازندگی وارد شد، محدود به نوسان های ارزی نبود که در داخل کشور روی می داد. اتفاقی دیگر در زیر 

پوسته تشکیات مدیرتی کشور روی می داد که از دید ناظران پنهان مانده بود.

عکس روزسایت نگار

 سران سه قوه 
در همایش سراسری 
هفته قوه قضائیه

خبرنامه
تیــر  مــاه 1395  سه شــنبه 8 

زنان در لیست انتظار پست وزارت
نتایج مجلس نشان داد زنان توانسته اند اعتماد مردم را جلب کنند

شــهیندخت مولاوردی، معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده در گفت و 
گو با جام آناین، از انتظاراتش از دولت برای به کارگیری بیشتر زنان در کابینه 
و عدم ریســک رییس جمهور در به کارگیــری وزیر زن، همچنین علت بالای 

حضور زنان در مجلس دهم و انتظاراتی که از آنها وجود دارد و...گفت.
مــولاوردی در این گفت و گو درمــورد چرایی رکورد حضور زنان در انتخابات 
ایــن دور مجلس گفت: در وهله اول نهضت ثبــت نامی که زنان و دختران 
در ایــن انتخابات به وجود آوردند این پیام را مــی دهد که زنان و دختران از 
اعتمــاد به نفس لازم برخوردار شــده اند که خودشــان را بتوانند در معرض 
انتخــاب قرار دهنــد. پیام دوم ایــن انتخابات افزایش اعتمادی اســت که 
مردم به توانمندی ها و صاحیت وشایســتگی زنان داشتند به ویژه درحوزه 
های انتخابیه شــهرهای کوچک که بعضا زنان تــک نماینده بودند در برابر 
مردانی که با کوله باری از تجربه بودند و توانســتند پیروز شــوند نشــان می 
دهد جای امیدواری اســت و ما در شــرایطی قرار داریم که زنان توانسته اند 

اعتماد مردم را جلب کنند.
مولاوردی با بیان اینکه اگر رد صاحیت ها اتفاق نمی افتاد شاهد حضور زنان 
بیشــتری در عرصه کارزار انتخاباتی هم بودیم اظهار کرد: اما شــرایط به گونه 
ای رقم خورد که احزاب و تشــکل ها توانســتند بر روی تعدادی از خانم اجماع 
داشته باشند و باعث شد 18 نفر انتخاب شوند که نهایتا الان 17 نفر در مجلس 

حضور دارند، تقریبا دو برابر مجلس قبلی.
معــاون رئیس جمهور در امور زنان درخصوص انتظــاری که از نمایندگان زن 
مجلس می رود گفت: وقتی کسی انتخاب می شود نماینده کل ملت ایران است 
و نــه حوزه انتخابیه خود، زنان هم فقط نماینده زنان نیســتند بلکه نماینده کل 
ملت ایران هستند .مردان نیز همینطور صرفا نماینده مردان نیستند واینگونه 
نباشد که هیچ حساسیتی به مسایل زنان نداشته باشند؛ زنان و مردان مسئولیت 

مشترک در قبال فعل و انفعالات جامعه دارند. 
مــولاوردی در عین حال تاکید کرد: اما از زنان نماینــده انتظار می رود ضمن 
اینکه نماینده کل مردم هســتند و در کمیسیون های تخصصی شاهد حضور 
آنها هســتیم هر چند که انتظار این بود که در تمام کمیســیون های تخصصی 
خانم ها حضور داشــته باشند؛ باید در مسایل زنان حساسیت ویژه و مسئولیت 
مضاعفی را نسبت به مردان داشته باشند. هر چقدر بگوییم که نماینده نماینده 
اســت و با مردان فرق ندارد ولی انتظاراین اســت که صدای زنان جامعه باشند 
و مســایل زنان را با حساسیت بیشتری نسبت به مردان پیگیری کنند و وظایف 
نمایندگیشان را در این چارچوب به درستی انجام دهند. در این مجلس امید ما 
بیشتر شده چون وقتی تعداد زنان بیشتر است تاثیر گذاریشان نیز بیشتر خواهد 
بود و طرح هایی که به نتیجه خواهد رساند بیشتر از دوره های قبل خواهد بود. 
ظاهرا طرح تشــکیل کمیسیون زنان و خانواده را هم ارائه داده اند. باید ببینیم 

آیا به نتیجه می رسد و چه زمانی این اتفاق میفتد.

امیدواریم روحانی در کابینه دوازدهم وزیر زن داشته باشد
مولاوردی درمورد میزان حضور زنان در کابینه دولت یازدهم با توجه با تاکیداتی 
که رییس دولت یازدهم بارها بر حضور گســترده زنان در عرصه های مختلف 

داشــته اند، اظهار کرد: انتظار این بود کــه درچارچوب برنامه های انتخاباتی 
رییس جمهور و راهبردهای حوزه زنان و خانواده که بارها به حقوق و حضور برابر 
زنان اشاره شده بود این اتفاق بیفتد. بعد هم که نظرات رییس جمهور که مرتب 
تکرار شــد در مناسبت های مختلف و دیدگاه بسیاری مثبتی که به استفاده از 
شایستگی ها و توانمندی های زنان در مدیریت ها تاکید داشتند و اینکه حتی 
در شــرایط برابر ترجیح با زنان است را از رییس جمهور شنیده ایم و تاکیدی که 
بر اســتفاده از زنان به اعضای کابینه دارند و از ما خواستند برای حضور پررنگ 
زنان در بدنه اجرایی دولت پیگیر باشیم، اما عما این اتفاق هنوز نیفتاده است 

که وزیر زن داشته باشیم.
معاون رئیس جمهور درمورد دلیل این اتفاق گفت: یکی از دلایلش شــرایطی 
اســت که دولت میراث دار آن بوده، زمان تحویل دولت یازدهم شرایط خاص 
و حاد بود حتی می بینیم ســایر اعضای کابینه هم اکثرا از کســانی هستند که 
تجریه چندین دوره وزارت را داشــتند و یا اســتاندار و نماینده بوده اند بنابراین 
زمان زمانی نبود که ریسک انجام شده و حتی مسئولیت هایی که آقایان فعلی 

دارند به مدیران جوانتر و کم تجربه تر داده شود.
وی افزود: دولت چاره ای نداشــته جز اینکه از تجربه افرادی که سالیان سال 
آزمون و خطا را پشــت ســر گذاشته اند اســتفاده کند و برون رفتی از وضعیت 
موجود آن زمان داشــته باشــد و الان هم قطعا تا پایان دوره یازدهم بعید است 
شــاهد حضور یک وزیر زن باشیم اما به این معنا نیست که دولت اعتقادی به 
حضور زنان در سطح وزیر ندارد. انشاءالله در دوره بعد اگر مردم به ادامه برنامه 
های دولت یازدهم تمایل داشــته باشند قطعا می توان پیش بینی کرد یکی از 

برنامه های دولت همین باشد.
مولاوردی اظهار کرد: در آن شرایط خاص دولت یازدهم حتی ریسک هم نکرد 
که خیلی از وزارتخانه ها را به جوان ترها بسپارد در آن ظرف زمانی خود باید این را 
مورد ارزیابی قرار داد شاید اگر آن شرایط نبود و دروضعیت عادی دولت سر کار 
بود این اتفاق می افتاد، اگر در دولت دوازدهم شرایط نسبت به روی کار آمدن 
دولت یازدهم عادی تر باشد احتمالا این اتفاق می افتد. معاون رئیس جمهور 
با بیان اینکه عملکرد دولت یازدهم در آن شــرایط و وضعیت قابل دفاع اســت 
اظهار کرد: اما ادامه آن و با خروج از آن شرایط هیچ توجیهی پذیرفته نیست.

معاونت امور زنان از وزارتخانه زنان موفق تر عمل می کند
مولاوردی درمورد تغییرات در سطح اســتانداری ها و احتمال استفاده زنان 
در ایــن جایگاه گفت: بعید مــی دانم خانم ها در این فراینــد به بازی گرفته 
شوند چون اســتانداران عمدتا کســانی هستند که ســابقه معاونت سیاسی 
امنیتی را دارند و یا ســوابق اجرایی متعددی دارنــد. وی افزود: البته باید از 
توانایی نمایندگان زن ادوار مجلس مشــابه آقایان به عنوان معاون پارلمانی 
و نمایندگان پارلمانی وزارتخانه ها هم اســتفاده کرد آنها می توانند به راحتی 

در این پســت قرار بگیرند اینجا دیگر بهانه این را ندارند که بگویند تجربه 
ندارند و نمی توان ریسک کرد.

معاون رئیس جمهور در مورد اســتاندار شدن زنان نیز اظهار کرد: 
شرایط کم کم آماده می شود وقتی معاون استاندار داریم دیگر 

نمی توانند بگویند تجربه اجرایی در سطح استاندار شدن ندارد. امروز مدیر کل 
اجتماعی و یا سیاســی - انتخاباتی برخی استانداری ها خانم ها هستند و می 

توانند از این تجربه برای ارتقای پست های بالاتر استفاده کنند.
مولاوردی در پایان درخصوص شــکل گیــری وزارتخانه زنان و تبدیل معاونت 
امور زنان ریاســت جمهوری به وزارتخانه زنان گفت: کشورهای که وزارتخانه 
زنان دارند برخی از آنها بعد از مدتی از فعالیت هایشان مثل پاکستان برگشتند 
تجربه نشان داد جواب نداده زیرا در صورت تشکیل چنین وزارتخانه ای به نوعی 
همه از خودشــان سلب مسئولیت می کنند و می گویند شما وزارتخانه هستید 
و بودجه جدا دارید و وظیفه ذاتی شــما هســت. ولی الان در عالی ترین سطح 
ممکن مرجــع ملی زنان داریم معاونت رییس جمهــور در امور زنان و خانواده 
یک ساختار فرابخشی اســت البته ساختار ما مطلوب نیست و به دنبال ایجاد 
رابطه اثر بخش ســازمانی هســتیم که در این صورت از نظرســاختار وضعیت 

مطلوبی خواهیم داشت. 
وی افزود: الان در تمام دســتگاههای اجرایی دفتر مشــاور وزیر داریم دفتر 
مشــاور یا مدیر کل در تمام اســتانداری ها داریم. برخی وزارتخانه ها از جمله 
جهاد کشاورزی و  آموزش و پرورش اداره کل داریم. ماموریت ما جریان سازی 
موضوعــات و نگرش جنســیتی در تمام سیاســت هــای کان و برنامه های 
دســتگاههای دیگر است اگر به آن شکل عمل کنیم قطعا مقاومت ها و مانع 
تراشــی ها در برابر ما بیشــتر از الان خواهد بود و از جایگاه ســتادی که الان 

داریــم محــروم خواهیم شــد و نخواهیم 
توانست به این شکلی که الان می 

توانیــم برنامه ها و سیاســت 
هــا را پیگیری کنیــم و با 

هماهنگی بین بخشی 
ظرفیت ها را مدیریت 

کنیم.


